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Fundacja Gerlesborgsskolan – Szkoła Sztuk Pięknych oraz Centrum Kulturalne poszukuje partnerów z

Europy zainteresowanych współpracą przy projektach realizowanych ze środków Unii Europejskiej

mających na celu promocję współpracy w zakresie sztuki i kultury ze szczególnym naciskiem na sztukę

nowoczesną, edukację, sztuki performatywne, muzykę, a w szerszej perspektywie także kształcenie

artystyczne na szczeblu krajowym. Poprzez wymianę i współpracę międzynarodową projekty te

przyczynią się do wyrównania poziomu na europejskiej scenie artystycznej i dodadzą jej atrakcyjności.

Fundacja poszukuje w szczególności partnerów, z którymi mogłaby nawiązać trwałą współpracę, aby

wspólnie składać wnioski o dofinansowanie projektów realizowanych z unijnych środków od 2014 r.

Cele naszych przyszłych projektów:

wymiana kulturalna, poszerzenie horyzontów uczestników;

dwustronna wymiana informacji i doświadczeń;

wyrównanie poziomu na europejskiej scenie artystycznej;

promocja młodych artystów, rozpowszechnienie ich prac;

rozwinięcie przyszłej międzynarodowej sieci zrzeszającej artystów i tym samym zwiększenie

możliwości rozwoju ich kariery;

opracowanie i wymiana dobrych praktyk w zakresie metodologii kształcenia artystycznego, w

szczególności wśród dzieci i młodzieży, w celu promocji dostępu do sztuki współczesnej oraz

wiedzy na jej temat;

opracowanie metodologii tworzenia programów dla małych organizacji kulturalnych;

rozwijanie wrażliwości estetycznej w dziedzinie sztuk wizualnych i muzyki;

opracowanie i wymiana dobrych praktyk w zakresie edukacji kulturalnej ze szczególnym

uwzględnieniem obszarów wiejskich i peryferyjnych.

Potencjalne działania przyczyniające się do realizacji celów szczegółowych:

wymiany szkolne;

wizyty studyjne (dla uczniów i nauczycieli);

wystawy objazdowe;

warsztaty, seminaria, dyskusje i think tanki (dotyczące aktualnie ważnych tematów);

program dla artystów-rezydentów;

działania dla dzieci i młodzieży: krótkie kursy, warsztaty weekendowe, obozy artystyczne;

wymiana i przekazywanie wiedzy pomiędzy instytucjami stosującymi nowe lub odmienne metody

kształcenia artystycznego.

Fundacja Gerlesborgsskolan poszukuje partnerów do projektów realizowanych z udziałem szkół, władz

lokalnych, przedsiębiorstw i organizacji promujących przyszłych artystów w ramach przyszłych

programów unijnych Creative Europe, Erasmus+ itp. Naszymi partnerami mogą zostać szkoły artystyczne

realizujące podobne programy czy organizacje zajmujące się kulturą i sztuką, które w przyszłości

zamierzają pracować nad projektami międzynarodowymi. Partnerzy powinni dysponować

doświadczeniem w zakresie tradycyjnych i/lub nowych technik artystycznych, jak również nowych

mediów, sztuk performatywnych i muzyki współczesnej. Partnerzy muszą biegle posługiwać się językiem

angielskim.

Jesteśmy także zainteresowani współpracą z instytucjami kulturalnymi, które mają doświadczenie w
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opracowywaniu metod nauczania, wychowaniu estetycznym i organizowaniu wystaw objazdowych.

Instytucje zainteresowane powyższą propozycją prosimy o kontakt w sprawie szczegółów w terminie do

1 stycznia 2014 r.

Kontakt: Biuro Wielkopolski w Brukseli, Email: joanna.kubiak@wielkopolska.eu

Źródło: wielkopolska.eu
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